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矿 山 悍 将  掘 金 利 器

2022年度TOP50金奖产品

三 一 大 型 挖 掘 机
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矿山悍将 掘金利器
SY650H 是三一重机倾力打造的一款 65T 级超级矿山型挖掘机产品，专为矿山重载

工况设计，其威猛霸气、协调流畅，曾荣获中国工程机械“TOP50 市场表现金奖”。

全新一代 SY650H-S 围绕“新动力”、“新造型”、“新技术”全面升级，坚固耐久、轻松

管理，满足所有操作需求，为客户带来更高的投资收益回报。

动力 造型 技术
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动力

动力系统

搭载五十铃原装进口6WG1发动机，额定功率350kW，功率储备充足，

澎湃的动力输出，满足矿山作业高负载需求。

采用 DOC+DPF+SCR 后处理技术，氮氧化物转化率高，优化燃烧，

加大功率和扭矩，大幅提升燃油经济性，排放更清洁。

发动机

液压系统

搭载川崎全电控主阀和主泵，重载 P-Q 增功率控制，在改善挖掘效率

基础上平衡油耗，挖掘持续力强。电磁比例阀集成一体，流量分配

效率高、复合动作流畅。

控制器内置回转速度传感器，最佳控制加速时的泵流量，加速回转时

削减溢流流量，降低油耗。

主  泵 主  阀

后处理技术

排气出口DOC

氧化催化转化器 微粒滤清器 选择性催化还原

DPF SCRDRP

尿素添加

排气入口
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造型

全新升级驾驶室，按“智能网联、智能交互、智能

施工、智能驾乘、智能维护”五大功能开发，提升

娱乐性、交互性和科技感。驾驶室尺寸较上代

加宽 25mm，空间更大。前窗较上代加宽 10%，

整车玻璃面积加大 10%，视野更宽阔。

C12驾驶室

驾驶室密封结构优化升级，泄漏量

和室内温度显著降低，有效解决恶劣

工况下，驾驶室落灰的痛点，热舒适性

较上一代提升 10%。

密封性升级

骨架加强型驾驶室，安全性能比普通

驾驶室提高 30%，配置急停开关、

防滑盖板、防碎石侧门等，进一步提升

设备矿山作业安全性。

安全可靠

智能化

内饰升级

全新空调风道，优化出风口位置，制冷效果较上代

机型提升 10%，冷凝器体积较上代机型加大

30%，空调可车载清洗，保养便利。

空调升级

全新升级内饰，悬挂式国四扶手箱、水杯座、冷藏箱、

24V 取电口、USB 接口等一应俱全，引入汽车静态

舒适性和动态舒适性标准，全新开发“12h 不疲劳”

大阻尼悬浮减振座椅。

搭载 10.4 吋智能显示屏，集成空调、收音机、蓝牙、

GPS 等功能，标配一键启机，支持故障检测与报警，

智能调试与诊断，新增一键召请功能，更加安全智能。

07 08



技术

动态寻优智能控制系统

采用“正流量”系统和三一自主研发的“DOMCS”

发动机 - 泵 - 阀集成动态寻优智能控制系统，各档位

和模式均工作在发动机最佳油耗区，高效低耗。

工作装置结构件强化

全面应用 2 万小时工作装置技术，采用高强钢 + 高强

锻件 + 耐磨钢板，铸造一体式连杆，三段式箱体结构，

截 面 加 宽，箱 体 截 面 加 大，抗 弯 截 面 系 数 提 升

20%，可靠性高，寿命长。

全电控系统

全电控 ACE-P 技术，提高操作适应性，改善操作

协调性，操控精准柔和，作业轻松流畅。 

双微电脑控制器，精准控制度高，响应快，微动作控制

冲击力小。

强化下车

采用进口 KYB 行走马达，提供强劲驱动力矩；加强

型两筋耐磨履带，重型支重轮，全防护型履带护板和

一体式组焊下车，保证恶劣环境下行走装置强度。

铲斗升级

标配 3.8m3 大斗，适合矿山苛刻恶劣的工作环境，

可配置 4 种系列化铲斗，满足“一况一斗”，提高施工

效率，轻松应对多种复杂工况，提升产品价值及客户

盈利能力。

发
动
机

主
阀

主泵

液压系统

更大的
挖掘力输出

驱动装置

负载反馈
输出功率

DMOS
集成控制系统

更协调舒适的
操作体验

标准岩石斗 重载岩石斗

轻型土方斗破碎型铲斗
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全国代理商及全球五大区域代理商为三一的售后服务提供了强有力的保障，“5231”、“110”、“111”的承诺为全球服务续航。

售后无忧

1 一对一专属尊荣服务：
专人服务，专享尊荣

1 先进设备：
单台设备服务资源，高于行业标准

1 一按通：
只要您APP一键召请，全部由我来办

服务“111”
全面又周到

   服务4.0
“5231”一生无忧

1 送
微挖、小挖:10000小时内送7次免费点检
中挖:10000小时内送9次免费点检
大挖:10000小时内送11次免费点检

3保
微挖、小挖整机提供1年/3000小时质保
19吨以上中大挖整机延保到3年/7000小时

5折
关重件再生置换最高节省50%

2 补
24小时故障处理，12小时赔付台班

0
AR远程诊断零距离

1
151过程标准
客户问题一键触达

1
服务半径小于100公里

服务“110”
满意中国行

注：以上服务须签署专项协议后方可生效

保养与服务

三一挖机配备自主研发的“ 易维讯 ”系统，搭建智能化施工管理体系，管理成本更低。手机通过易维讯 APP 可一键控制，

查看机器状态，在线预约各种服务。

易维讯

便捷保养

针对矿山恶劣工况，强化保养件更换便捷性设计，“大空间，易下手”，各种保养件更换操作空间增加 20-30%，

实现操作无忧，设备管理更轻松、更简单。

双预滤空滤系统，降低进气阻力，提升保养周期，维护成本低，适应高灰尘工况。

配置智能便捷保险盒，集成度高，体积小，接线方便安全。
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技术规格

规 格

整机重量

斗容

发动机

形式

额定功率

最大扭矩

排量

65000kg

3.8(3.0-4.5)m3

五十铃6WG1

350kW/1800rpm

2050Nm/1300rpm

15.681L

主要性能

行走速度(高/低)

回转速度

爬坡能力

接地比压

铲斗挖掘力

斗杆挖掘力

行走牵引力

4.6/3.1(km/h)

7.3rpm

70%(35°)

105kpa

345kN

293kN

477kN

油类和防冻液容量

燃油箱

液压油箱

发动机机油

防冻液

行走减速机齿轮油

回转减速机齿轮油

827L

640L

37-52L

70L

2×15L

2×10.5L

行走部分

履带板数(单侧)

托链轮每侧

支重轮每侧

标准型履带

52

3

9

600mm

生产研发体系

三一重机全球研发中心

  直喷、6缸4冲程、

涡轮增压中冷、水冷

完备的研发试验体系

完备的研发试验体系是卓越性能的坚强

后盾。功能完备整机耐久试验中心，每款

挖机必须经历1500小时以上野外挖掘测试。

工作装置、驾驶室、液压元件等关重零部件

都必须经历 30 万次以上的疲劳测试。

荣誉奖项

安全设施

燃油箱锁盖防溢漏、液压先导锁、防止误操

作导致的事故、上车扶手、大面积后视镜、

安全带、安全标识、风扇护罩等。

安全认证环保

配备了环保对策型发动机，符合最新国Ⅳ

标准，采用环保型油漆，有效降低对环境的

污染 ，采用铝制的散热器、油冷却器，花园

式制造现场。

三一制造、装配生产线荣获 2013 年国家

五星现场、2014 年全国质量奖等奖项。

SY650H-S在结构件设计、可靠性提升

等方面进行多项升级，整机性能安全可靠。

采用先进的型材骨架设计，完全满足欧标

ROPS 安全性要求经历 30h 高强度台架

震动试验，安然无恙。

先进的制造技术

先进的制造技术是打造卓越产品的可靠保证。

三一拥有 RGV 装配流水线和全自动焊接

机器人，拥有高精加工设备和精密加工中心。
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技术规格
整机尺寸(mm) SY650H-S

总长(运输时)

总宽度

总高度(运输时)

上部宽度

总高度(驾驶室顶部)

标准履带板宽度

轨距

最小离地间隙

尾部回转半径

履带接地长度

履带长度

A.

B.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.

J.

K.

12760

3500

4530

3400

3470

600

2900

615

4170

4600

5720

作业范围(mm)

最大挖掘高度

最大卸载高度

最大挖掘深度

最大挖掘半径

最小回转半径

最小回转半径时最大高度

a.

b.

c.

d.

e.

f.

注：由于技术不断更新，材料和技术规范如有更改恕不另行通知，照片上的机器可能包括附加设备。

提升能力表
动臂----7000mm 斗杆---3000mm 履带宽---600mm 配重---11000kg

3.0m 4.5m 6.0m 7.5m 9.0m

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

6.0m

4.5m

3.0m

1.5m

地面

-1.5m

-3.0m

-4.5m

*12762

*13197

*13854

*14432

*14667

*14128

*12762

*13197

12300

12034

11874

11897

*13483

*14676

*16004

15415

15114

15030

15196

*13483

*14676

*16004

*17108

*17698

*17547

*16249

*15088

*17468

*19926

*21696

20571

20496

*20590

*17192

*15088

*17468

*19926

*21696

*22420

*22091

*20590

*17192

*28801

*26322

*22000

*28801

*26322

*22000

*32606 *32606

1、本提升能力计算依据ISO10567和SAE J1097标准；其中液压系统限制系数为0.87；倾翻限制系数为0.75；

2、带*标记为受液压限制，不带*标记为受稳定性限制；

3、提升点为斗杆前支撑孔(不含铲斗重量)，如有额外增加附件如铲斗等需从上述提升重量中扣除；

SY650H-S

11350

7770

7140

11800

5260

9590

装载点

高度(B)m
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标准配置
发动机 驾驶室 下部行走体

大功率发动机

动态寻优模式控制

散热器

24V/7.0kW起动电机

60A交流电机

油浴式空气滤清器

机油滤清器

三级燃油滤清器

燃油散热器

散热器副水箱

风扇导风罩

自动怠速系统

大容量尿素箱

SCR后处理

尿素泵

汽车级驾驶室

强化浅色玻璃窗

硅油橡胶减震器

顶部、前部上窗和左窗(可打开)

后窗紧急安全出口

雨刮器(带清洗器)

多功能机械悬浮座椅

搁脚板、地板垫

扬声器、后视镜

安全带、灭火器

饮水杯座、厢灯

逃生锤

储物箱、文件袋

先导控制切断杆

全自动空调

急停开关

前防护网

防落物顶护网

强化型行走马达保护板

加强型下车架

履带张紧装置

驱动轮

托链轮和支重轮

加强链轨(带销轴密封)

600mm二筋履带板

加强型双层侧踏板

防护底盖板

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

○

●

●

●

●

●

●

●

●

●

标准配置
液压系统 前端工作装置 上部回转平台

控制阀(带主溢流阀)

控制阀备用油口

吸油过滤器

泄油过滤器

回油过滤器

先导过滤器

液压减震盲管

独立油散

●

●

●

●

●

●

●

●

法兰销

铸件连杆

防尘密封圈(铲斗销均配置)

加强全焊接箱式动臂

加强全焊接箱式斗杆

锻件动臂前叉

凿斗齿/尖斗齿

●

●

●

●

●

●

●

燃油油位传感器

液压油油位计

工具箱

回转停车制动器

后视镜(右侧)

后视摄像头

驾驶室报警灯

●

●

●

●

●

●

○

报警灯 监控系统仪表 其他

控制器故障

泵压力异常

各动作先导压力异常

电源电压异常

液压油温异常

机油压力不足、发动机冷却液过热

油门旋钮故障

燃油油量不足

DPD异常

SCR异常

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

标配GPS

触摸彩色10.4吋显示屏

易维讯系统

小时计、燃油箱油位表

发动机冷却液温度表

机油压力表

智能保险盒

●

●

●

●

●

●

●

大容量蓄电池

可锁式机顶罩

可锁式燃油加注盖

防滑踏板、扶手和人行道

行走架上行走方向标记

电动柴油泵

●

●

●

●

●

●

● 表示标配        ○ 表示选配 ● 表示标配        ○ 表示选配
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